
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Repertorio n. 2903 

 
DETERMINAZIONE n.408  del 19-11-2013 

 
OGGETTO: O.I.V. – Impegno e liquidazione compensi 1° e 2° quadrimestre 2013. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 19 del mese di  novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03.10.2013 di approvazione del PEG per l’esercizio 2013;  
PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 05.03.2012, esecutiva, è stato 
approvato il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi che 
disciplina, tra l’altro, la costituzione e i compiti dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.); 
RILEVATO che, ai sensi dell’art. 47 del suddetto Regolamento comunale l’O.I.V. è costituito da un 
componente unico esterno all’Ente, nominato dal Sindaco, previa pubblicizzazione sul sito Internet 
istituzionale del relativo avviso; 
DATO ATTO che in data 26.10.2012 è stato pubblicato sul sito web dell’Ente l’avviso per il 
conferimento dell’incarico di componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione; 
VISTO il Decreto Sindacale n. 21 del 28.11.2012, con il quale, all’esito della suddetta procedura, è 
stato nominato quale componente unico dell’O.I.V. il dott. Andrea Ziruolo; 
VISTE le fatture n. 31/2013 del 02.05.2013 di € 1258,40, e n. 50/2013 del 06.09.2013 di € 1258,40, 
relative, rispettivamente, al 1° ed al 2° quadrimes tre 2013, emesse dal dott. Andrea Ziruolo, 
comprensive di IVA ed oneri fiscali; 
VISTA la Legge n. 136/2010 e successive modificazioni ed integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z180C86B89 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che il Dott. Andrea Ziruolo ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 L. 
136/2010, il seguente: Carichieti – Agenzia di Chieti Centro – IBAN: IT27 CIN: X ABI: 06050 CAB: 
15500 c/c CC0010082163; 
RITENUTO, pertanto, di provvedere all’impegno e alla liquidazione della relativa spesa; 

 
DETERMINA  

 
1) Impegnare la somma di € 2516,80, per il pagamento delle competenze spettanti al componente 

dell’O.I.V. , imputando la spesa al Cap. 170 del Bilancio 2013. 
2) Liquidare, in favore del Dott. Andrea Ziruolo, la somma di € 2116,80, a saldo delle fatture n. 

31/2013 del 02.05.2013 di € 1258,40, e n. 50/2013 del 06.09.2013 di € 1258,40, comprensive di 
IVA ed oneri fiscali.                     

 
 

Il Compilatore 
(GM) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  25-11-2013  

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
                                                                                               

SETTORE 
SERVIZI FINANZIARI 
E RISORSE UMANE 

 


